
Årsmelding FAU Borgheim Ungdomsskole 2022/2023 
 

Det har blitt avholdt 6 møter i FAU i løpet av skoleåret 2021/22  

(06.10., 23.11., 10.01., 09.03., 05.04., og 07.06.) I tillegg til et eksternt møte 08.02.2022. 
FAU har behandlet 50 saker - enkelte saker har gått igjen, reelt antall er 30.  

Rektor eller inspektør har vært innom på hvert eneste møte.  
Alle referatene ligger på nettsidene til BU. 
FAU står for foresattes arbeidsutvalg på Borgheim ungdomsskole. 
  

Saker som trenger videreføring og ordentlig oppfølging:  
1) FAU ønsket å arrangere noe for elevene på vårparten ´22, Borgheimdagen - som takk for hvordan de jobbet 

seg gjennom 2020 og 2021. FAU ønsket å gi en konsert i forbindelse med en salgs-/visningsdag der elevene selv 

styrte og arrangerte (9. trinn skulle ha ansvaret). Dette måtte vi slutte med å planlegge - fordi skolen ikke ønsket 

å samle elever, ansatte og foresatte. Vi anbefaler at dette tas opp igjen, gjerne i samarbeid mellom skolen og 

kommunen, kanskje Nøtterøy vgs, næringslivet på Borgheim og kanskje frivillige organisasjoner i nærmiljøet?  
  
2) FAU har arrangert et eksternt møte (dialogmøte 08.02.22) med utvalgte folkevalgte, folk fra administrasjon og 

enkelte organisasjoner i Færder kommune. Det kom indikasjoner fra ledelsen Borgheim om ønsker om 

forbedring av deler av skolen. FAU ved Borgheim ungdomsskole delte dette inn i: 1) Total forbedring av skolens 

utearealer 2) oppjustering av kvaliteten på naturfagslaboratoriet inkludert håndtering av avfall 3) 

Wilhelmsenhallen (fasiliteter og tilstand). Fire representanter fra FAU jobbet med dialogmøte. Sammen med 

rektor hadde man befaring og selve møtet på skolen. Møtet var fint og det kom mange svar. Vi ønsket 

handlingsplan med forpliktelser vi fikk innblikk i hvordan kommunen jobber, så det ble ingen konkret plan. Det 

gjenstår en del før vi ser noen resultater. Stor oppfølgingsjobb. 
 
3) I perioder er det elever som stjeler i nærbutikken i tillegg til at elever går til nærbutikken når de ikke har lov. 

Leder FAU 21/22 har foreslått at elevrådet i samarbeid med FAU kan finne gode løsninger sammen med 

nærbutikken/butikkeier slik at denne slipper stjeling. Snakk med andre skoler og nærbutikker om deres 

opplevelser og løsninger. Elevene klarer fint å finne gode løsninger og når det er de selv som lager reglene følges 

de på en annen måte enn regler som blir tredd nedover hodet på dem. En sak for SU? 

  
4) FAU ønsker en mer informativ og lett tilgjengelig nettside for FAU. Arbeidet ble påbegynt i samarbeid med 

inspektør. Det skulle både endres struktur på nettsidene (Jarlsberg IKT) i tillegg til at det var litt uenighet i 

utvalget om hvordan vi skulle gjøre dette. Vårt ønske var at flere lett kan se hva vi gjør og enkelt kan komme i 

kontakt med FAU. FAU 22/23: Forbedre informasjonsbiten for alle om hva og hvordan FAU jobber. 
  
5) Natteravn-systemet skal opp igjen og vil trenge folk som vil gå vakter (ifølge vedtektene 6 stk pr klasse).  
  
6) Færder kommune skal diskutere “Gratis-prinsippet” høsten 2022 år og her anbefaler vi at dere deltar i 

debatten. Vi startet arbeidet med å konkretisere hva man kan gjøre under denne styringsregelen. Intensjonen i 

den listen var å legge den ut på hjemmesidene til BU lett tilgjengelig for foresatte og elever. Vi håper dere jobber 

videre med det! 
  
7) Det diskuteres om boligene i Lysakerveien skal flyttes til Borgheim - på andre siden av veien for skolen vår. 

Det er uhyre viktig at skolen deltar i debatten og blander seg inn og blir hørt.  
  
8) Informasjonsflyten fra kommune til FAU: Her må det gjøres en jobb. Det anbefales å opprette en generisk 

FAU-leder e-post-adresse. Denne adresse bør stå på kommunens liste over hvem som skal informeres om saker 

og ting i kommunen som berører barn og unge. Det kan ikke være sånn at all informasjon fra kommunen siles 

gjennom skolens ledelse. Vi får svar, men bare på det vi spør om. Ringer FAU-leder kommunen blir det svart at 

dette vet jo person XX, ta det med vedkommende. De fleste FAU utvalg andre steder står på kommunenes e-

postlister. Det bør FAU ved Borgheim ungdomsskole også. 
 
 
Vennlig hilsen 
Cecilie Hvidsten, FAU leder Borgheim Ungdomsskole skoleåret 2021/2022 


